إلى المحكوم عليه: عواطف محمد عبدالله الهنيامي الفلاسي
المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علماً 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح الدولية للأجهزه الالكترونيه 
, بالتالي: حكمت المحكمة بمثابة الحضورى :ـ بإلزام المدعى عليه 
بأن يؤدي للشركة المدعية مبلغ 7950 درهم »سبعة آلاف وتسعمائة 
وخمسون درهم« ، وألزمتها بالفوائد القانونية بواقع 5% سنوياً 
من إجمالى المبلغ المقضى به إعتباراً من تاريخ المطالبة القضائية 
وحتى تمام السداد ـ مع إلزام المدعى عليها بمصروفات الدعوى.

حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارًا من اليوم التالي 
المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

[...]

- تثبيت المنع من السفر والصادر في الأمر على عريضة رقم 2025/6765 والصادر 

بتاريخ 2025/11/10 والمتضمن منع المدعى عليهم »من الثاني إلى الخامس« من السفر. 
- إلزام المدعى عليهم من الأول وحتى الخامس بالتضامن والتضامم فيما بينهم أن يسددوا للبنك 
المدعي مبلغ وقدرة 100.669.571.17 درهم »مئة مليون وستمائة وتسعه وستون الفا وخمسمائة 
وواحد وسبعون درهما وسبعه عشر فلساً«، والفائدة التأخيرية على هذا المبلغ بواقع 12 % سنوياً 

من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تاريخ السداد التام. 
- إلزام المدعي عليهم بالتضامن والتضامم فيما بينهم بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة 

مع شمول الحكم بالنفاذ المعجل وبلا كفالة.

[...]

مينه العبروق، العنوان: 10519170
المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علماً 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح الدولية للأجهزة الإلكترونية 

ش.ذ.م.م، بالتالي:
نص الحكم : حكمت المحكمة بمثابة الحضوري .. بإلزام المدعى 
عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغاً وقدره »4450« درهم أربعة آلاف 
واربعمائة وخمسون درهم والفائدة بواقع 5% من تاريخ قيد الدعوى 
وحتى تمام السداد على ألا تتجاوز أصل الدين وبإلزام المدعى 

عليها بالرسوم المصروفات.
حكما قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارا من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة

[...]

العدد 4906 تاريخ 2026/02/24
الإمارات العربية المتحدة

وزارة العدل
محكمة عجمان الاتحادية الإبتدائية

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السابعة رقم 409
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليها بسداد المبالغ المتأخرة والمترصدة في ذمتها 
لصالح المدعية، والبالغ إجماليها 47,501.69  سبعة وأربعون ألفاً وخمسمائة وواحد وتسعة 
وستون )فلس درهم إماراتي، وهو المبلغ المتبقي بعد خصم المبالغ المسددة من قبل المدعى 
عليها، وذلك على النحو الثابت بكشف الحساب، ونفاذًا للاتفاقية المبرمة بين الأطراف، مع 
الزامها بسداد الفوائد القانونية بواقع )5%( سنويًا من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام

[...]

- بيزنيس افينيو - مكتب رقم 404 - هاتف رقم : 044518866 - 0044518866
المطلوب إعلانه 1- سي سي ايه لتأجير بيوت العطلات ش.ذ.م.م صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعى عليها بسداد المبالغ 
المتأخرة والمترصدة في ذمتها لصالح المدعية، والبالغ إجماليها 47,501.69  سبعة وأربعون ألفاً 
وخمسمائة وواحد وتسعة وستون )فلس درهم إماراتي، وهو المبلغ المتبقي بعد خصم المبالغ 
المسددة من قبل المدعى عليها، وذلك على النحو الثابت بكشف الحساب، ونفاذًا للاتفاقية 
المبرمة بين الأطراف، مع الزامها بسداد الفوائد القانونية بواقع 5 % سنويًا من تاريخ المطالبة 
القضائية وحتى تمام السداد.